ipkontakt.pl Strona 1 z 2
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
H-2Z - Rurka termokurczliwa cienkościenna
Dane techniczne:
Materiał: Poliolefin modyfikowany
Zakres temperatur pracy: -55oC do +125oC
Typ: H-2(Z)
Wszystkie koszulki z wyjątkiem koszulek w kolorze przeźroczystym posiadają certyfikat UL
Min. temp. obkurczania: +70oC
Min. temp. pełnego obkurczania: +100oC
Kurczliwość: 2:1
Dostępne kolory: czarny - BLK, żółty - YEL, niebieski - BLU, szary - GR, brązowy - BRW, zielony - GREEN,
czerwony - RED, biały - WH, pomarańczowy -OR
Elastyczne, szybkoobkurczające się, poprawiają estetykę wyrobów
Stosowane jako materiał izolacyjny i uszczelniający
Symbol
Średnica nominalna Średnica min. przed obkurczeniem Średnica maks. po obkurczeniu Grubość ścianki Długość
[in] [mm] [mm] [mm] [m]
H-2Z-1.2 3/64 1.2 0.6 0.33 150
H-2Z-1.6 1/16 1.6 0.8 0.36 150
H-2Z-2.4 3/32 2.4 1.2 0.44 150
H-2Z-3.2 1/8 3.2 1.6 0.44 150
H-2Z-4.8 3/16 4.8 2.4 0.56 75
H-2Z-6.4 1/4 6.4 3.2 0.56 75
H-2Z-9.5 3/8 9.5 4.8 0.56 75
H-2Z-12.7 1/2 12.7 6.4 0.65 50
H-2Z-15.9 5/8 15.9 8 0.69 50
H-2Z-19.1 3/4 19.1 9.5 0.8 30
H-2Z-25.4 1 25.4 12.7 0.9 30
H-2Z-31.8 1.1/4 31.8 15.9 0.9 30
H-2Z-38.1 1.1/2 38.1 19.1 1.02 30
H-2Z-50.8 2 50.8 25.4 1.02 30
H-2Z-76.2 3 76.2 38.1 1.2 15
H-2Z-101.6 4 101.6 50.8 1.3 15
H-2Z-126.0 5 126 63.5 1.3 15
H-2Z-150.0 6 150 76 1.3 15
Własności Test Wynik testu
Temperatura pracy UL 224 -55°C do ±125°C
Wytrzymałość ASTM D 2671 >14MPa
Wydłużenie ASTM D 2671 400%
Skurcz wzdłużny UL 224 ±5%
Mimośrodowość ASTM D 2671 <30%
Starzenie cieplne 158°C/168 hrs >12MPa >350%
ipkontakt.pl Strona 2 z 2
Własności Test Wynik testu
Palność VW-1 Niepalna
Wytrzymałość dielektryczna IEC 243 >20kV/mm
Oporność skrośna ASTM D 2671 >1014Ωcm
Zachowanie w kontakcie z Cu UL 224 zaliczony